事  務  連  絡

令和６年３月 21日

代表者各位

   長岡市スポーツ少年団

                              本部長 徳茂 順一

第 37回長岡市スポーツ少年団軟式野球交流大会の開催について（ご案内）

早春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第 37回長岡市スポーツ少年団軟式野球交流大会を下記のとおり開催いたしますので、

奮って参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日   程 ４月 29日(月・祝)、５月３日(金・祝)、４日(土)、５日(日)、６日(月・祝)

※代表４チーム決定後、雨天順延で準決勝・決勝が残った場合は別途実施す

 る。

２ 会   場 長岡市信濃川河川敷スポーツ広場

(〒940-2002 長岡市槇山町 2179番地)

３ 開 催 要 項 別紙のとおり

４ 参 加 料 １チームにつき 3,000円（※抽選会時に納入）

５ 申 込 み 所定の申込書に必要事項を記入のうえ、４月 13日（土）までに要項記載の

申し込み先へご提出ください。

６ 抽 選 会  ４月 20日（土）さいわいプラザ ３階 講座室

18：15 受付   18：30  抽選

※抽選会への参加人数は、各団 1名とします。

※各チーム代表者は学校行事等の日程を確認し抽選会に参加すること。

【長岡市スポーツ少年団事務局】

〒940-0084 長岡市幸町 2-1-1 さいわいプラザ内 2階

（公財）長岡市スポーツ協会  担当:小川・泉田

TEL 0258-34-2130  FAX 0258-34-2170

E-mail n-sposyo@n-spokyo.or.jp